1

金陵科技学院材料工程学院文件

金材字〔2020〕3号

关于成立材料工程学院青年教师导师制培养

考核工作领导小组的通知

各系（室）、中心：

根据《金陵科技学院青年教师发展培训工作实施办法》（金院字

[2019]90 号）、《金陵科技学院青年教师导师工作制度实施办法》（金

院字[2019]140 号）文件精神，结合材料工程学院青年教师导师制培

养考核工作的需要，经研究决定，成立材料工程学院青年教师导师制

培养考核工作领导小组。组成人员如下：

组  长：郝凌云

副组长：叶原丰

成  员：韩  奕  管航敏  张小娟  杨晓莉  李新华

秘  书：韩  奕（兼）

                                        材料工程学院

                                      2020 年 4月 18 日

材料工程学院综合办公室                  2020 年 4 月 18 日印发